ПРИКАЗ

26.08.2019 № 117

Об организации питания

В целях повышения охвата горячим питанием учащихся школы и предоставлении

питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Бардола Любовь Григорьевну, секретаря., назначить ответственной за

организацию питания

2. Бардола Л.Г.:

 организовать сбор информации об учащихся, относящихся к льготной

категории питающихся;

 вести базу данных по питанию и всю необходимую документацию, включая

питание на платной основе;

 ежемесячно до 20 числа включительно представлять базу данных и списки

учащихся для включения в распоряжение администрации, и до 01 числа следующего за

отчётным месяцем подавать отчёт по установленной форме в ГКУ ЦБ, копию в ОО и

МП.

3. Классным руководителям систематически проводить разъяснительную работу с

учащимися и родителями о пользе горячего питания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнову Н.В., зам директора

по УВР

Администрация Курортного района

Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 466

Курортного района Санкт-Петербурга

197758, п. Песочный, ул. Речная, д.24, Лит.А

Тел. 417-20 -37, 417-20-40, Факс 417-20-38

school466@mail.ru

ОГРН  1027812403740 ИНН 7827001388

ОКПО 47940791 ОКОГУ 23010

.

mailto:school466@mail.ru